



کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار برگزار می‌نماید:

سمینار آموزشی "تحلیل جامع صنعت بیمه"

بیمه یکی از ارکان اصلی اقتصاد و از بخش‌های فعال در حوزه مالی است. از حدود ۱۵ سال پیش، فعالیت اولین شرکت بیمه خصوصی کشور آغاز گردیده و صنعت بیمه پس از اجرای اصل ۴۴ به یکی از فعال‌ترین و پرنوسان‌ترین صنایع بازار سرمایه ایران تبدیل شده است. همچنین این صنعت عملکرد مناسبی در سال‌های اخیر داشته است.

از سوی دیگر، صنعت بیمه شاهد تغییرات ساختاری اساسی در قیمت‌گذاری بیمه نامه بوده که علاوه بر رقابتی شدن صنعت بر پیچیدگی‌های مالی و ساختاری و عملیاتی صنعت افزوده است. این تغییرات در کنار کاهش مداخله بیمه مرکزی، سبب گردیده تا عملکرد و بازده نوسانات شرکت‌های بیمه مورد توجه فعالان بازار سرمایه قرار گیرد. با این وجود، این صنعت به لحاظ تحلیلی، مبهم و پیچیده به نظر می‌رسد و بدین جهت کمتر مورد توجه تحلیل‌گران قرار گرفته است. این دوره می‌کوشد تا به صورت جامع به ابزارها، روش‌ها و تکنیک‌های تحلیل صنعت بیمه را به فعالان این صنعت ارائه دهد.

ردیف	سر فصل‌های دوره
۱	بررسی کسب و کار شرکت‌های بیمه
۲	بررسی روند عملکرد شرکت‌های بیمه
۳	بررسی قوانین حاکم بر شرکت‌های بیمه
۴	بررسی ساختار ترانزنامه و سود زیان شرکت‌های بیمه
۵	نحوه محاسبه انواع ذخیره‌ها در شرکت‌های بیمه
۶	روش‌های مدیریت سود در شرکت‌ها بیمه
۷	تجزیه و تحلیل نسبت‌های مالی در صنعت بیمه
۸	بررسی کسب و کار شرکت‌های بیمه
۹	بررسی روند عملکرد شرکت‌های بیمه

مدت: ۶ ساعت

زمان برگزاری: جمعه ۲۷ مردادماه؛ ساعت ۱۴ الی ۲۰

محل برگزاری: متعاقبا اعلام می‌گردد

مدرس: آقای سیدفرهنگ حسینی؛ دانشجوی دکترای مدیریت مالی گرایش بیمه و معاون سرمایه‌گذاری هلدینگ مالی صندوق بازنشستگی کشوری

مخاطبان دوره: مدیران، تحلیل‌گران و کارشناسان شرکت‌های کارگزاری، شرکت‌های سرمایه‌گذاری، سبدگردانی، تامین سرمایه و سایر نهادهای بازار سرمایه؛ سایر تحلیل‌گران و علاقه‌مندان به این حوزه

ظرفیت دوره: ۲۰ نفر؛ اولویت شرکت در دوره با افرادی است که زودتر اقدام به ثبت‌نام نمایند
برگزاری دوره منوط به حد نصاب رسیدن تعداد ثبت‌نام‌کنندگان می‌باشد

شهریه: مبلغ شهریه داوطلبین آزاد با احتساب مالیات بر ارزش افزوده به ازای هر نفر معادل ۲,۴۰۰,۰۰۰ ریال
مبلغ شهریه اشخاص وابسته به اعضا و کارکنان سایر نهادهای مالی با احتساب مالیات بر ارزش افزوده به ازای هر نفر معادل ۱,۸۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت ثبت‌نام: مهلت ثبت‌نام تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۵/۲۵

نحوه ثبت نام:

- تکمیل دقیق فرم ثبت نام الکترونیکی دوره از طریق وب سایت کانون به نشانی www.Seba.ir
- واریز وجه ثبت نام به حساب شماره ۱ - ۷۳۶۱۰۴ - ۸۱۹ - ۸۴۹ بانک سامان شعبه سی تیر به نام کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار (شبا؛ ۰۱ ۱۰۴۰ ۰۷۳۶ ۸۱۹۰ ۰۸۴۹ ۰۵۶۰ ۰۵۶۰ IR۶۰) و ارسال فیش و یا رسید پرداخت اینترنتی از طریق وب سایت کانون

مدرک: در پایان دوره، به شرکت‌کنندگان از سوی کانون گواهی‌نامه شرکت در دوره اعطاء می‌گردد.